hebeo et ad me pertinet in Mon- / tet, que est in Fogeda, in alhoz de Our. / Dono inquam 
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tibi collacios, solares, terras, a- /15 quas, prata, pasqua et si quid aliud ibi / quod ad ius 

regium pertineat. Totum / tibi dono: ubicumque illud sit. Et quod cum- /18 que hoc 

cambium quod facio tecum, Petro 

[fol. 19v] 

/ Facundez, de praenominata hereditate, filiis / tuis et omni generationi tuae firmum et 

sta- /21 bile, sicut tibi semper concedo ese et posside- / bitis eam hereditatem, quam vobis 

(sic) / modo dono libere et quiete in perpetuum; /24 et facietis de illa quicquid volueritiis 

ad- / que omni contraditione. Si quis vero in / posterum de meo vel alieno genere huic /27 

meo facto contrarius venerit et illud / diruperit, a Deo sit maledictus et in / Inferno cum 

Iuda proditore damp- /30 natus, nisi digne emendaverit; et pec- / tet regiae parti mille 

morabetinos et / hereditatem domino eius duplatum res- /33 tituat. 

/ Facta carta Baeciae, V idus novembri, / era MCLXXXVI (sic). Paulo, postquam 

ab /36 Ingania, cepit in Geere; comitem Amal- / ricum, cum traditione anno; quoque, se- / 

cundo quo praenominatus imperator acqui- /39 sivit Almariam, ipso imperante in To- / 

leto, Legione, Saragocia, Naiara, Castella, / Gallecia, Baecia, Almaria. 

/42 Ego, Adefonsus, imperator, hac cartam, quam 

[fol. 20r] 

/ iusi fieri, confirmo et manu mea roboro. 

<nota al margen: 1ª> 

Imperatrix Berengaria confirmat. 

Sancius et Fernandus, filii imperatoris, confirmat. 

Raymundus, Toletanus archiepiscopus, confirmat. 

Petrus, Secobiensis episcopus, confirmat.  

Victor, Burgensis episcopus, confirmat. 

Raymundus, Palentinus episcopus, confirmat. 

<nota al margen: [2ª]> 

Comes Poncius, maiordomus imperatoris, confirmat. 

Comes Urgelli Ermengandus confirmat. 

Comes Ramirius Frolez confirmat. 

Guter Fernandez confirmat. 
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Nunio Pedrez, alferiz imperatoris, confirmat. 

(Signo real) (leyenda) SIGNVM IMPERATORIS. 

<nota al margen: [3ª co]luna> 

Lop Lopiz de Carrione confirmat. 

Fernandus Johannis confirmat. 

Garsias Garsies de Aseia confirmat. 

Garsias Gomez confirmat. 

Diego Munioz, maiorinus Carrienis, confirmat. 

Garsias Royz, maiorinus Burgis, confirmat. 

[fol. 20v] 

<nota al margen: debajo del signo> 

Geraldus scripsit, scriptor impe- / ratoris, per manum magistri Hu- / gonis, 

concellarii. 
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1149.